Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 176/09 - COPER

Brasília - DF, 03 de setembro de 2009.

À Secretaria da CDEIC

Assunto: novo despacho

Senhor(a) Secretário(a),

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento nº 5436/09 - CFT,

desapensando o PLP 462/09 do de nº 399/08, encaminho a V. Sa. etiqueta com

novo despacho para ser afixado ao mesmo, informando ainda que o PLP 468/09

permanece apensado ao 462/09.

Atenciosamente,

KATIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor